CXLIX 
1 February, 1485/6. 

Uniuersis . . . Johannes dei et apostolice sedis gratia 
Episcopus Brechinensis ceterique totius capituli nostri 
confratres capitulum pro tempore representantes Salutem 
et aurem pietatis veritati adhibere Quia vero oculata fide 
prothdolor nostris jam temporibus incalescente, ambitione 
inordinataque cupiditate ecclesiam christi quam sui pre- 
ciosissimi sanguis effusione redemit Nouis ac diuersis 
insolitisque exactionibus non solum laicorum verumetiam 
et maxime quod importabilius fertur, eorum qui protectores 
et columpne eiusdem sua professione esse fatuntur Iniustis 
angariare pecuniariis impositionibus Nimieque grauare 
ac totidie onerare perspicimus experimentaliter con- 
questimus et in futurum nisi diuina succurrat pietas magis 
ac magis augmentare timemus Quod oculo prouidentiori 
attendentes pariterque et in eorum jam presenti tribula- 
tione ut apparet experientia conquestentes . . . abbas et 
conuentus monasterii de Cupro . . . suarum ecclesiarum et 
terrarum incommoditatibus indebitis exactionibus in- 
consuetis et iniustis impositionibus occurrere volentes 
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nobis instantius cum humilitate supplicarunt quatenus per 
nostri prefati capituli declarationem autenticam innotes- 
ceremus ac notum faceremus et umquam per nos aut 
nostros predecessores de terris mortificatis et signanter 
suis infra nostram diocesem situatis nomine subsidii 
aut alicuius gratificationis in nostris primordialibus 
promotionibus aliquid exactum siue acceptum fuerit Aut 
si qua similiter taxatio ad tertium vel quartum denarium 
nucquam fuerit ecclesiarum pro huiusmodi subsidio cari- 
tatiuo infra predictam diocesim soluenda et precipue 
ecclesie sue de Glenylav in prefata diocesi nostra situate 
Nos igitur prefatus Johannes Episcopus cum ceteris nostris 
eiusdem capituli confratribus pro tempore idem repre- 
sentans precauens ne veritatis ocultatione predictis reli- 
giosis in prouidum iustum et rerum suarum dispendium 
nobis vero in animarum nostrarum non graue periculum 
verteretur, certo die et hora super premissorum declara- 
tione eisdem prefixis habita super hiis prius matura dis- 
cussione et diligenti scrutinio non solum in nostris Registris 
et annalibus verumetiam honorabilium et fidedignorum 
virorum clericorum et laicorum informacione et depositione 
nobis et nostris predicessoribus deseruientium notifica- 
mus et declaramus ac per presentes fidele et indubitatum 
fecimus testimonium nichil nos uncquam ratione subsidii 
ut prefertur aut predecessores nostri quatinus nobis con- 
stare poterit suarum aut alioquin terrarum ecclesiasticarum 
in predicta nostra diocesi situatarum exegisse aut habuisse 
siue de jure vel consuetudine exigere seu habere potuisse 
Preterea nfec eorum predictam ecclesiam siue quamcunque 
aliam in nostra diocesi situatam ad tertium vel quartum 
denarium aut simile quid per nos ut prefertur aut nostros 
predecessores taxasse imposuisse exegisse siue habuisse 
Onerauimus autem in nostra promotione ut moris est 
ecclesiam infra nostram diocesim sicut et predecessores 
nostri caritatiue tamen et quantum uniuscuiusque manus 
cum benedictione domini sufficere poterat sine sui incom- 
modo aut dispendio Et hoc omnibus quorum interest aut 
interesse poterit declaramus manifestamus et per presentes 
innotescimus In quorum omnium et singulorum fidem et 
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testimonium premissorum presentes literas nostras testi- 
moniales siue presens publicum instrumentum exinde fieri 
et per notarium publicum subscriptum subscribi et pub- 
lican mandaremus Nostrique sigilli rotundi unacum sigillo 
communi capituli nostri in euidentius testimonium pre- 
missorum jussimus et fecimus appensione communiri. 
Datum et actum in domo capitulari nostre ecclesie cathe- 
dralis sub anno ab Incarnatione Domini millesimoquad- 
ringentesimo octuagesimoquinto Mensis vero februarii die 
primo Indictione quarta Pontificatus . . . Innocentii . . . 
pape octaui anno secundo Presentibus ibidem . . . dominis 
Georgeo Jaksoun Nicholao Johnne Johanne tod et donaldo 
Mainess Capellanis chori ecclesie nostre cathedralis pre- 
dicte cum diuersis aliis testibus . . .